

Handläggare
Ann-Marie Svärd
Telefon: 08-508 11 303**Till**
Servicenämnden

Förändring av serviceavtal

Förvaltningens förslag till beslut

Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till mall för serviceavtal med nämnder respektive stadens bolag.

Anna-Karin Sandén
Tf FörvaltningschefKlicka och skriv namn
Klicka och skriv titel

Sammanfattning

Servicenämnden träffar avtal med nämnder och bolag för de tjänster serviceförvaltningen utför. Tidigare har avtalen varit ettåriga men från 2019 föreslår serviceförvaltningen att serviceavtalen blir fleråriga och att serviceavtal som tecknas endast omfattar de bastjänster serviceförvaltningen utför. Syftet är att effektivisera administrationen av serviceavtal. Tilläggstjänster tecknas i separata skriftliga beställningar eller tilläggsöverenskommelser/-avtal enligt samma villkor som i serviceavtal.

Bakgrund

Servicenämnden träffar ettåriga avtal med nämnder för de tjänster serviceförvaltningen utför. Avtal med Stockholms stads bolag för de bastjänster som serviceförvaltningen utför, det vill säga de tjänster bolagen inte kan välja bort enligt beslut i kommunfullmäktige, har tidigare inte tecknats. Separata serviceavtal eller endast beställningar för tilläggstjänster som bolagen köper har upprättats för respektive tjänst.

Ärendet

Förvaltningen föreslår att serviceavtalen blir fleråriga och att serviceavtal tecknas även med bolag för bastjänster. Bakgrunden till förslaget att göra avtalen fleråriga är att effektivisera administrationen av serviceavtal. Skälet till förslaget att serviceavtal med stadens bolag tecknas är att parterna bör ha underlag för

fakturering även för bastjänster samt att villkor och parternas åtagande ska finnas avtalat. Syftet är också att effektivisera administrationen vid köp av tilläggstjänst. Vilka tjänster som är bastjänster respektive tilläggstjänster framgår av servicenämndens prislista för respektive år.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samarbete med förvaltningsledning och Stockholms stadshus AB.

Bilagor

1. Mall för serviceavtal med förvaltningar 2019-2022
2. Mall för serviceavtal med stadens bolag 2019-2022